
Etapi paremusjärjestus

URUMARJA 35. VELOTUUR Distance 21 km (11,9 km - 32,9 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Pärnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

05.07.2023II etapp Grupisõit 21 km Jõulumäe rolleriringil

II stage 21 km

Aeg/KaotusTiimNimiSündNrKoht

34'16''

Võitja keskmine kiirus 36,770 km/h

Võitja aeg

2009       71 Järvsoo, Jorgen VR1 34'16'' 10''1

2010       61 Normak, Magnus KJ1 0'' 6''2

,,2009       32 Bobkin, Lukas CF1 4''3

2009       62 Lensment, Linda KJ1 56''4

,,2009       60 Laansoo, Märt KJ15

,,2010       73 Semjonov, Silver VR16

,,2009       34 Kross, Silver CF17

,,2009       63 Hynninen, Richard KJ18

,,2010       33 Järv, Uku CF19

,,2009       36 Lond, Niklas CF110

,,2012       65 Laansoo, Kaarel KJ211

,,2009       88 Taal, Tauri Tristian KMO12

,,2010       7 Ormus, Elvis NR113

,,2009       4 Roose, Georg PKA14

,,2009       72 Tammistu, Leander VR115

,,2009       75 Mollberg, Karl Henrik VR216

,,2010       74 Kannel, Kaur VR117

,,2011       70 Ant, Sebastian VR118

,,2011       23 Märs, Oskar LE119

,,2010       86 Salupuu, Georg IND20

,,2008       48 Plakso, Carmen-Anete TY121

,,2009       35 Maripuu, Frank CF122

2009       67 Kostin, Kaspar KJ2 1'10''23

2009       76 Uibo, Henri VR2 1'19''24

,,2011       40 Kertsman, Kevin CF225

,,2010       25 Seesmaa, Marten LE126

,,2011       59 Sumberg, Steven IND27

,,2009       9 Mägi, Rihard NR128

,,2009       64 Ragilo, Frida Mia KJ129

,,2008       47 Silmere, Linda TY130

,,2009       37 Rang, Gisele CF231

,,2010       90 Pesor, Pauliine KMO32

,,2011       39 Irbe, Adrian CF233

2012       82 Jürgen, Edvin VR3 1'34''34

2011       66 Välja, Maikel Magnus KJ2 1'52''35

2011       10 Grossmann, Andreas NR1 2'07''36

2013       18 Bazõlov, Hugo NR3 3'45''37

2011       81 Portugov, Aaron Leon VR3 3'57''38

,,2011       50 Karro, Martin TY139

,,2010       46 Ormus, Oskar VKG40

2010       79 Rebane, Rasmus VR2 4'32''41

,,2011       11 Mägi, Harald NR242

,,2010       24 Kodanik, Emily LE143

,,2009       49 Soodla, Jaspar-Remi TY144

,,2010       5 Simisker, Ats PKA45

,,2010       16 Paju, Kennart NR346

,,2010       78 Toomsalu, Josten VR247

,,2009       27 Kaldoja, Marten LE148

,,2011       12 Suppi, Simon NR249

,,2012       17 Teeäär, Kevin NR350
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Etapi paremusjärjestus

URUMARJA 35. VELOTUUR Distance 21 km (11,9 km - 32,9 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Pärnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

05.07.2023II etapp Grupisõit 21 km Jõulumäe rolleriringil

2011       14 Hripunov, Valeri NR2 4'36''51

,,2010       91 Ensalu, Ats Oskar LE252

2012       3 Maide, Martin PKA 4'38''53

,,2010       15 Seppo, Joanna Maria NR254

,,2012       38 Maripuu, Hubert CF255

,,2011       31 Veske, Eliis LE256

2011       80 Saag, Ottomar VR3 4'43''57

2009       77 Uibo, Lauri VR2 4'44''58

2012       41 Nigul, Armin Aleks CF2 4'53''59

,,2012       2 Nõmtak, Mihkel PKA60

2009       44 Murrut, Emma Sofia CF3 5'16''61

2009       26 Perv, Rihard LE1 5'24''62

2012       21 Hirv, Carola NR4 5'27''63

2010       89 Pesor, Roosmarii KMO 5'39''64

,,2012       43 Rang, Eleanor CF365

2013       54 Pungar, Georg Henry TY2 5'56''66

2011       6 Raud, Ranek IND 7'58''67

2012       83 Põder, Andreas VR3 8'03''68

2012       84 Toomsalu, Gerdo VR3 8'22''69

2012       55 Külv, Kert TY2 8'27''70

2012       19 Ormus, Dominic NR4 8'36''71

,,2013       20 Übner, Uku NR472

,,2013       28 Kers, Kaspar LE273

,,2014       42 Irbe, Carl Christer CF374

2013       68 Rõbin, Sergei KJ2 9'18''75

2009       85 Ilves, Günther IND 9'52''76

2010       58 Peerna, Oliver TY3 10'00''77

2012       87 Biene, Johannes KMO 10'11''78

2014       22 Lilenbach, Karolina NR4 10'31''79

2012       52 Soome, Holger TY2 10'34''80

2010       30 Paidre, Hugo Urmas LE2 10'38''81

2014       56 Liivamäe, Karl TY3 12'11''82

2013       51 Silmere, Mattias TY1 12'37''83

2012       69 Teder, Jasper Aleksander KJ2 16'44''84

,,2014       57 Huck, Samuel TY385

,,2013       53 Lepik, Martti TY286

2007       45 Kozlenkova, Laura Liisa CF3 19'44''87

2009       8 Nisamedtinov, Raul NR1 24'44''88

Lõpetajaid: 88

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 88

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Meeskondlik etapi paremusjärjestus

Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

URUMARJA 35. VELOTUUR Distance 21 km (11,9 km - 32,9 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Pärnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

05.07.2023II etapp Grupisõit 21 km Jõulumäe rolleriringil

1 Kalevi Jalgrattakool 1 1h44'40''KJ1

2 Normak Magnus 34'16''61

4 Lensment Linda 35'12''62

5 Laansoo Märt 35'12''60

2 CFC Spordiklubi 1 same timeCF1

3 Bobkin Lukas 34'16''32

7 Kross Silver 35'12''34

9 Järv Uku 35'12''33

3 Viljandi Rattaklubi 1 same timeVR1

1 Järvsoo Jorgen 34'16''71

6 Semjonov Silver 35'12''73

15 Tammistu Leander 35'12''72

4 CFC Spordiklubi 2 2'05''CF2

25 Kertsman Kevin 35'35''40

31 Rang Gisele 35'35''37

33 Irbe Adrian 35'35''39

5 Kalevi Jalgrattakool 2 2'06''KJ2

11 Laansoo Kaarel 35'12''65

23 Kostin Kaspar 35'26''67

35 Välja Maikel Magnus 36'08''66

6 Nõmme Rattakool 1 2'30''NR1

13 Ormus Elvis 35'12''7

28 Mägi Rihard 35'35''9

36 Grossmann Andreas 36'23''10

7 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spor 4'20''TY1

21 Plakso Carmen-Anete 35'12''48

30 Silmere Linda 35'35''47

39 Karro Martin 38'13''50

8 Viljandi Rattaklubi 2 4'55''VR2

16 Mollberg Karl Henrik 35'12''75

24 Uibo Henri 35'35''76

41 Rebane Rasmus 38'48''79

9 Lõuna-Eesti Rattaklubi 1 4'55''LE1

19 Märs Oskar 35'12''23

26 Seesmaa Marten 35'35''25

43 Kodanik Emily 38'48''24

10 Raplamaa Rattaklubi Komo 6'02''KMO

12 Taal Tauri Tristian 35'12''88

32 Pesor Pauliine 35'35''90

64 Pesor Roosmarii 39'55''89

11 Pärnu Kalev Spordikool 8'14''PKA

14 Roose Georg 35'12''4

45 Simisker Ats 38'48''5

53 Maide Martin 38'54''3

12 Viljandi Rattaklubi 3 8'22''VR3

34 Jürgen Edvin 35'50''82

38 Portugov Aaron Leon 38'13''81

57 Saag Ottomar 38'59''80

13 Nõmme Rattakool 3 10'57''NR3

37 Bazõlov Hugo 38'01''18

46 Paju Kennart 38'48''16

50 Teeäär Kevin 38'48''17

14 Nõmme Rattakool 2 11'48''NR2

42 Mägi Harald 38'48''11

49 Suppi Simon 38'48''12

51 Hripunov Valeri 38'52''14

15 Lõuna-Eesti Rattaklubi 2 15'58''LE2

52 Ensalu Ats Oskar 38'52''91

56 Veske Eliis 38'54''31

73 Kers Kaspar 42'52''28

16 CFC Spordiklubi 3 17'39''CF3

61 Murrut Emma Sofia 39'32''44

65 Rang Eleanor 39'55''43

74 Irbe Carl Christer 42'52''42

17 Nõmme Rattakool 4 20'47''NR4

63 Hirv Carola 39'43''21

71 Ormus Dominic 42'52''19

72 Übner Uku 42'52''20

18 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spor 23'05''TY2

66 Pungar Georg Henry 40'12''54

70 Külv Kert 42'43''55

80 Soome Holger 44'50''52

19 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spor 37'03''TY3

77 Peerna Oliver 44'16''58

82 Liivamäe Karl 46'27''56

85 Huck Samuel 51'00''57
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URUMARJA 35. VELOTUUR Distance 21 km (11,9 km - 32,9 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Pärnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

05.07.2023II etapp Grupisõit 21 km Jõulumäe rolleriringil

Etapi aktiivsuspunktid

1. vahefiniš

1 71 Järvsoo, Jorgen VR1 3

2 34 Kross, Silver CF1 2

3 32 Bobkin, Lukas CF1 1

Aktiivsuse üldine paremusjärjestus

1 61 Normak, Magnus KJ1 11

2 71 Järvsoo, Jorgen VR1 9

3 32 Bobkin, Lukas CF1 7

4 72 Tammistu, Leander VR1 3

5 36 Lond, Niklas CF1 2

6 34 Kross, Silver CF1 2

7 62 Lensment, Linda KJ1 1

Finiš

1 71 Järvsoo, Jorgen VR1 5

2 61 Normak, Magnus KJ1 3

3 32 Bobkin, Lukas CF1 2

4 62 Lensment, Linda KJ1 1

Aktiivsuse üldine paremusjärjestus

1 61 Normak, Magnus KJ1 11

2 71 Järvsoo, Jorgen VR1 9

3 32 Bobkin, Lukas CF1 7

4 72 Tammistu, Leander VR1 3

5 36 Lond, Niklas CF1 2

6 34 Kross, Silver CF1 2

7 62 Lensment, Linda KJ1 1
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Üldine paremusjärjestus

URUMARJA 35. VELOTUUR Distance 21 km (11,9 km - 32,9 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Pärnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

05.07.2023II etapp Grupisõit 21 km Jõulumäe rolleriringil

Koht Nr Sünd Nimi Tiim Aeg/Kaotus

Võitja keskmine kiirus 34,601

57'03''Võitja aeg

Kogudistants 32,9 km

km/h

KJ1Normak, Magnus61 M14        57'03''1

CF1Bobkin, Lukas32 M14        33''2

VR1Järvsoo, Jorgen71 M14        38''3

VR1Tammistu, Leander72 M14        2'04''4

CF1Lond, Niklas36 M14        2'24''5

CF1Kross, Silver34 M14        2'33''6

PKARoose, Georg4 M14        2'41''7

VR1Semjonov, Silver73 M14        3'02''8

CF1Maripuu, Frank35 M14        3'06''9

KJ1Laansoo, Märt60 M14        3'07''10

TY1Plakso, Carmen-Anete48 N16        3'20''11

KJ2Kostin, Kaspar67 M14        3'28''12

KMOTaal, Tauri Tristian88 M14        3'33''13

,,CF1Järv, Uku33 M14        14

VR1Kannel, Kaur74 M14        3'36''15

KJ1Lensment, Linda62 N14        3'46''16

KJ1Hynninen, Richard63 M14        3'57''17

LE1Märs, Oskar23 M12        3'58''18

INDSalupuu, Georg86 M14        4'10''19

VR1Ant, Sebastian70 M12        4'17''20

VR2Uibo, Henri76 M14        4'28''21

VR2Mollberg, Karl Henrik75 M14        4'52''22

NR1Ormus, Elvis7 M14        5'00''23

INDSumberg, Steven59 M12        5'08''24

LE1Seesmaa, Marten25 M14        5'13''25

KJ1Ragilo, Frida Mia64 N14        5'24''26

KJ2Laansoo, Kaarel65 M12        5'25''27

CF2Rang, Gisele37 N14        5'50''28

KMOPesor, Pauliine90 N14        5'51''29

VR3Jürgen, Edvin82 M12        6'00''30

NR1Mägi, Rihard9 M14        6'14''31

CF2Kertsman, Kevin40 M12        6'15''32

TY1Silmere, Linda47 N16        6'27''33

CF2Irbe, Adrian39 M12        6'30''34

KJ2Välja, Maikel Magnus66 M12        6'43''35

NR1Grossmann, Andreas10 M12        7'23''36

VKGOrmus, Oskar46 M14        7'55''37

VR2Uibo, Lauri77 M14        8'09''38

VR3Portugov, Aaron Leon81 M12        8'29''39

NR3Bazõlov, Hugo18 M10        8'43''40

TY1Karro, Martin50 M12        8'50''41

LE1Kaldoja, Marten27 M14        9'59''42

PKASimisker, Ats5 M14        10'00''43

LE1Perv, Rihard26 M14        10'09''44

LE2Ensalu, Ats Oskar91 M14        10'14''45

LE1Kodanik, Emily24 N14        10'20''46

VR2Toomsalu, Josten78 M14        10'28''47

TY1Soodla, Jaspar-Remi49 M14        10'37''48

NR2Mägi, Harald11 M12        10'38''49

NR2Suppi, Simon12 M12        10'39''50

NR2Hripunov, Valeri14 M12        10'45''51

CF2Maripuu, Hubert38 M12        11'10''52

NR2Seppo, Johanna Maria15 N14        11'14''53

PKAMaide, Martin3 M12        11'29''54

NR3Teeäär, Kevin17 M12        11'40''55

VR2Rebane, Rasmus79 M14        11'41''56

VR3Saag, Ottomar80 M12        11'46''57

LE2Veske, Eliis31 N12        11'51''58

CF2Nigul, Armin Aleks41 M12        11'56''59
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Üldine paremusjärjestus

URUMARJA 35. VELOTUUR Distance 21 km (11,9 km - 32,9 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Pärnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

05.07.2023II etapp Grupisõit 21 km Jõulumäe rolleriringil

KMOPesor, Roosmarii89 N14        12'16''60

NR4Hirv, Carola21 N12        12'20''61

TY2Pungar, Georg Henry54 M10        12'35''62

,,CF3Murrut, Emma Sofia44 N14        63

CF3Rang, Eleanor43 N12        12'55''64

VR3Põder, Andreas83 M12        13'26''65

PKANõmtak, Mihkel2 M12        13'41''66

VR3Toomsalu, Gerdo84 M12        15'08''67

TY2Külv, Kert55 M12        15'12''68

CF3Irbe, Carl Christer42 M10        16'04''69

INDRaud, Ranek6 M12        16'23''70

INDIlves, Günther85 M14        16'54''71

LE2Kers, Kaspar28 M10        17'12''72

NR4Übner, Uku20 M10        17'33''73

NR4Ormus, Dominic19 M12        18'31''74

NR3Paju, Kennart16 M14        18'36''75

KJ2Rõbin, Sergei68 M10        18'45''76

KMOBiene, Johannes87 M12        19'11''77

LE2Paidre, Hugo Urmas30 M14        19'25''78

TY3Peerna, Oliver58 M14        20'04''79

TY2Soome, Holger52 M12        20'05''80

NR4Lilenbach, Karolina22 N10        20'36''81

TY3Liivamäe, Karl56 M10        21'15''82

TY1Silmere, Mattias51 M10        21'30''83

TY2Lepik, Martti53 M10        28'44''84

TY3Huck, Samuel57 M10        28'50''85

NR1Nisamedtinov, Raul8 M14        28'53''86

KJ2Teder, Jasper Aleksander69 M12        29'15''87

CF3Kozlenkova, Laura Liisa45 N16        35'11''88
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/KaotusProloog 1. etapp 2. etapp

URUMARJA 35. VELOTUUR Distance 21 km (11,9 km - 32,9 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Pärnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

05.07.2023II etapp Grupisõit 21 km Jõulumäe rolleriringil

1 CFC Spordiklubi 1 2h56'42''CF1 16'43'' 55'19'' 1h44'40''

2 Viljandi Rattaklubi 1 21''VR1 16'24'' 55'59'' 1h44'40''

3 Kalevi Jalgrattakool 1 1'26''KJ1 16'40'' 56'48'' 1h44'40''

4 Kalevi Jalgrattakool 2 10'03''KJ2 18'31'' 1h01'28'' 1h46'46''

5 Viljandi Rattaklubi 2 11'44''VR2 17'59'' 1h00'52'' 1h49'35''

6 Nõmme Rattakool 1 11'57''NR1 18'08'' 1h03'21'' 1h47'10''

7 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordi 12'51''TY1 17'50'' 1h02'43'' 1h49'00''

8 Lõuna-Eesti Rattaklubi 1 12'55''LE1 17'51'' 1h02'11'' 1h49'35''

9 CFC Spordiklubi 2 13'02''CF2 18'29'' 1h04'30'' 1h46'45''

10 Raplamaa Rattaklubi Komo 16'07''KMO 18'45'' 1h03'22'' 1h50'42''

11 Pärnu Kalev Spordikool 18'37''PKA 18'19'' 1h04'06'' 1h52'54''

12 Viljandi Rattaklubi 3 19'02''VR3 19'02'' 1h03'40'' 1h53'02''

13 Nõmme Rattakool 2 26'18''NR2 19'14'' 1h07'18'' 1h56'28''

14 Nõmme Rattakool 3 33'07''NR3 19'05'' 1h15'07'' 1h55'37''

15 Lõuna-Eesti Rattaklubi 2 33'38''LE2 20'03'' 1h09'39'' 2h00'38''

16 CFC Spordiklubi 3 36'01''CF3 20'04'' 1h10'20'' 2h02'19''

17 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordi 42'19''TY2 20'43'' 1h10'33'' 2h07'45''

18 Nõmme Rattakool 4 42'33''NR4 21'08'' 1h12'40'' 2h05'27''

19 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordi 1h04'36''TY3 22'06'' 1h17'29'' 2h21'43''
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